ATO TRT13 SCR Nº 032, DE 02 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre a designação da
Juíza do Trabalho Substituta
Larissa Leônia Bezerra de Andrade
Albuquerque.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

CONSIDERANDO a licença médica e as férias do desembargador Francisco de
Assis Carvalho e Silva, aprazadas para os intervalos de 1º a 14.4.2024 e de 15.4 a

4.5.2024 consoante Proads n.ºs 3032/2024 e 1355/2024, respectivamente;

CONSIDERANDO a convocação da Juíza do Trabalho Titular, Dra. Adriana Sette
da Rocha (matrícula n.o 104.176.800), para substituir o Excelentíssimo Desembargador

Francisco de Assis Carvalho e Silva, no período de 2.4.2024 a 4.5.2024 (ATO TRT13 SGP

N.º 034/2024),

RESOLVE:

DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta LARISSA LEÔNIA BEZERRA DE
ANDRADE ALBUQUERQUE (matrícula nº 101.358.74) para, sem prejuízo das

designações anteriores, AUXILIAR a 10ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO PESSOA,
REALIZANDO AUDIÊNCIAS DO ACERVO da Juíza Titular, Adriana Sette da Rocha, nos

dias 03, 09, 16, 18 e 29/04/2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2024-04-02T16:57:40-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO